DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BENEFÍCIOS DO USO DA
CAIXA DE AREIA DE REALIDADE AUMENTADA COMO RECURSO TECNOLÓGICO
NAS AULAS DE GEOGRAFIA: PESQUISA DIRECIONADA AOS ALUNOS DO 6° ANO A
E B DO ENSINO FUNDAMENTAL NA UNIDADE ESCOLAR JOÃO PEREIRA DOS
SANTOS, NO MUNICÍPIO DE SUCUPIRA DO NORTE - MA, NO ANO DE 2022. de autoria
de MIRIANE PEREIRA TEIXEIRA, MIRIAM PEREIRA TEIXEIRA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49391

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49391